TIPO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO

FECHA
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
05/01/2024
18/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
22/01/2024
24/01/2024
05/02/2024
05/02/2024
08/02/2024
14/02/2024
26/02/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
07/03/2024
13/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
01/04/2024
03/04/2024

MES
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
enero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
abril
abril

DESCRIPCION
Francisco - Factura 27 - Limpieza Y Desbroce Camino pantano
Tarifa de riego 2023 Junta Vecinal
Tarifa de riego 2023 Masa Comun
AUTOLIQUIDACION IVA 172022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 172023 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 272022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 272023
AUTOLIQUIDACION IVA 372022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 372023
AUTOLIQUIDACION IVA 472022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 472023
Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)
Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)
Ayuntamiento Benavides - COLABORACION FESTIVAL MAGIA
PAGO FESTIVAL DE MAGIA
PAGO MULTA CHD (escombrera) (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
IBI 2023
IBI 2022 (embargo en cuenta) (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
Sancion presentar tarde IVA 172023 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
MULTA AEAT IVA 272023 FUERA DE TIEMPO
SUBVENCION FESTIVAL MAGIA INSTITUTO LEONES DE CULTURA (ILC)
FINANCIERA MADERERA SA (12 PAGO MADERA PINOS)
AUTOLIQUIDACION IVA 472020 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 272021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 372021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
AUTOLIQUIDACION IVA 472021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
Plan Juntas Vecinales 2021 (recuperacion subencién calefaccion Centro Médico)
VENTA MADERA ROBLE (PINOS)
Club Deportivo De Caza Antonan Del Valle
MIGUEL ANGEL GARCIA MAYO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
FINANCIERA MADERERA SA (22 PAGO MADERA PINOS)
FERNANDO SERRANO NISTAL - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
M2 SUCESO ALONSO SERRANO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
JESUS GARCIA MAYO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
GABRIEL MAYO PEREZ - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
MARTA MARTINEZ SIERRA - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
ANTONIO SERRANO SERRANO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
MANUEL GARCIA SERRANO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
ANA M2 ALLER CABEZAS - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
DAVID MARCOS MAYO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
MARIA EUGENIA VACA ALVAREZ - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
AQUILINO SERRANO CARRILLO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024
Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)
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INGRESOS

371,47 €
752,47 €
300,00 €

270,00 €
4.719,00 €

5.700,00 €
1.189,50 €
1.200,00 €
542,55 €
10.456,52 €
233,55 €
166,50 €
1.177,25 €
482,55 €
915,30 €
87,75 €
702,00 €
121,80 €
1.279,15 €
1.518,00 €
989,40 €
382,99 €

GASTOS
163,35 €
602,32 €

51,24 €
187,86 €
191,59 €
191,59 €
195,06 €
191,59 €
195,06 €
191,59 €
195,06 €

600,00 €
1.800,00 €
216,52 €
265,12 €
12,93 €
8,78 €

211,21 €
332,11 €
235,49 €
427,37 €

SALDO
5.566,54 €
4.964,22 €
4.912,98 €
4.725,12 €
4.533,53 €
4.34194 €
4.146,88 €
3.955,29 €
3.760,23 €
3.568,64 €
3.373,58 €
3.745,05 €
4.497,52 €
4.797,52 €
4.197,52 €
2.397,52 €
2.181,00 €
1.915,88 €
1.902,95 €
1.894,17 €
2.164,17 €
6.883,17 €
6.671,96 €
6.339,85 €
6.104,36 €
5.676,99 €
11.376,99 €
12.566,49 €
13.766,49 €
14.309,04 €
24.765,56 €
24.999,11 €
25.165,61 €
26.342,86 €
26.825,41 €
27.740,71 €
27.828,46 €
28.530,46 €
28.652,26 €
29.931,41 €
31.449,41 €
32.438,81€
32.821,80 €



INGRESO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
GASTO
INGRESO
GASTO
GASTO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
GASTO
INGRESO

05/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
11/04/2024
14/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
19/06/2024
02/07/2024
04/07/2024
04/07/2024
22/07/2024
14/08/2024
19/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
02/09/2024
02/09/2024
04/09/2024
12/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
02/10/2024
03/10/2024
11/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
30/10/2024
04/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
27/11/2024
25/11/2024
28/11/2024

abril

abril

abril

abril

abril

abril

abril

mayo
mayo
mayo
mayo
mayo

junio

julio

julio

julio

julio
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
noviembre
noviembre
noviembre
noviembre
noviembre
noviembre
noviembre

Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)

JESUS GARCIA SERRANO, PASTOS, HIERBAS Y RASTROJERAS
AUTOLIQUIDACION IVA 172024

Sancion presentar tarde IVA 472021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
Sancion presentar tarde IVA 472020 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
Sancion presentar tarde IVA 3T2021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)
MANUEL GARCIA SERRANO, PASTOS, HIERBAS Y RASTROJERAS

MALTENE INVESTMENTS S.L.

DEVOLUCION HONORARIOS ABOGADO FERNANDO FERNANDEZ DIAZ
Asociacion Forestal De Leon

PAGO RECIBO AGUA 2023 USUARIO NO DOMICILIADO 1

TRASPASO A SABADELL RECIBO AGUA 2023 USUARIO NO DOMICILIADO 1
dominio WWW.ANTONANDELVALLE.ES

Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)

Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)

ROBLE NEW ENERGY SL PAGO SERVIDUMBRE LINEA 1 Y ACCESOS 3C4CY 13C

SUBVENCION FESTIVAL MAGIA INSTITUTO LEONES DE CULTURA (ILC)
MEMORIA PLAN Juntas Vecinales 2024-2025 (Tejado patio de Las Escuelas)
SEGURO FIESTAS 2024

Grifo fuente polideportivo

Copia llaves de Las Escuelas para la Junta Vecinal

SEGURO VIVIENDAS

Mesas parque de Carroblinas

Ayuntamiento Benavides - Fiestas 2024

Fiestas Antonan Del Valle 2024(ORQUESTA)

SEGURO ESCUELAS 2024

Caja fuerte para llaves espacio joven/coworking

dominio WWW.ANTONANDELVALLE.ES

Cesped artificial para el Parque de la Iglesia

Tarifa de riego 2024 Junta Vecinal

Tarifa de riego 2024 Masa Comun

Vantage Towers S| (ANTENA VODAFONE)

Abono Ayuntamiento mesas parque de Carroblinas

Sprays de pintura

Cerraduda puerta de las viviendas

Pestillos y candados para puertas de las viviendas 22 piso

Marco mapa relieve provincia de Ledn

Focos luz patio de Las Escuelas

Multa DGT corte carretera fiestas 2024

SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - Altavoz BT y puntero laser
SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - Proyector

Alquiler de Las Escuelas para fiesta de Nochevieja 2024

SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - Muebles (mesas, sillas y estanterias)
DEVOLUCION AEAT IVA 2022
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752,47 €
155,00 €

1.765,00 €
10.000,00 €
2.600,00 €
33,00 €
382,99 €
392,96 €

996,18 €
15,00 €

6.500,00 €

382,99 €
518,00 €

121,00 €

795,36 €

3.672,68 €
86,76 €
39,65 €
47,35 €

40,00 €

33,00 €
72,45 €

322,69 €
292,94 €
63,56 €
19,00 €
311,94 €
518,00 €

6.500,00 €
336,29 €
151,07 €

13,25 €
1.927,39€
602,32 €
51,24 €

17,50 €
21,28 €
10,76 €
70,00 €
653,40 €
250,00 €
268,51 €
484,00 €

899,83 €

33.574,27 €
33.729,27 €
30.056,59 €
29.969,83 €
29.930,18 €
29.882,83 €
31.647,83 €
41.647,83 €
44.247,83 €
44.207,83 €
44.240,83 €
44.207,83 €
44.135,38 €
44.518,37 €
44.911,33 €
45.907,51 €
45.922,51 €
45.599,82 €
45.306,88 €
45.243,32 €
45.224,32 €
44.912,38 €
44.394,38 €
50.894,38 €
44.394,38 €
44.058,09 €
43.907,02 €
43.893,77 €
41.966,38 €
41.364,06 €
41.312,82 €
41.695,81 €
42.213,81 €
42.196,31 €
42.175,03 €
42.164,27 €
42.094,27 €
41.440,87 €
41.190,87 €
40.922,36 €
40.438,36 €
40.559,36 €
39.659,53 €
40.454,89 €



INGRESO 29/11/2024 noviembre SUBVENCION AYUNTAMIENTO OBRA PARQUE DE LA IGLESIA 1.000,00 € 41.454,89 €
GASTO 30/11/2024 noviembre SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - 6 mesas plegables tipo picnic 251,70 € 41.203,19 €
GASTO 30/11/2024 noviembre Foco solar puerta de Las Escuelas 39,95 € 41.163,24 €
GASTO 03/12/2024 diciembre 12 pago instalacidn cesped artificial Parque de la Iglesia 784,08 € 40.379,16 €
GASTO 05/12/2024 diciembre Calendarios 2025 342,99 € 40.036,17 €
GASTO 16/12/2024 diciembre Factura abogado asesoramiento juridico tema Maltene (1.000€) y de contratos de pastos (200€) 1.452,00 € 38.584,17 €
INGRESO 18/12/2024 diciembre REPARTO AYUNTAMIENTO INGRESO TASA LICENCIA OBRA PLACAS SOLARES QDM 100.000,00 € 138.584,17 €
INGRESO 19/12/2024 diciembre COLABORACION AYUNTAMIENTO FUEGOS ARTIFICIALES 31 DE DICIEMBRE 100,00 € 138.684,17 €
GASTO 23/12/2024 diciembre DEVOLUCION ARRENDAMIENTO PASTOS 2024 A JESUS Y MANUEL GARCIA SERRANO 1.000,00€ 137.684,17 €
GASTO 30/12/2024 diciembre FACTURA 28 - LIMPIEZA CUNETAS - FRANCISCO GARCIA HERNANDEZ 217,80€ 137.466,37 €
INGRESO 31/12/2024 diciembre PAGO PASTOS OVEJAS 2025 3.000,00 € 140.466,37 €
INGRESO 31/12/2024 diciembre PAGO PASTOS VACAS 2025 5.000,00 € 145.466,37 €
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