

TIPO	FECHA	MES	DESCRIPCIÓN	INGRESOS	GASTOS	SALDO
GASTO	02/01/2024	enero	Francisco - Factura 27 - Limpieza Y Desbroce Camino pantano		- 163,35 €	5.566,54 €
GASTO	02/01/2024	enero	Tarifa de riego 2023 Junta Vecinal		- 602,32 €	4.964,22 €
GASTO	02/01/2024	enero	Tarifa de riego 2023 Masa Comun		- 51,24 €	4.912,98 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 1T2022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 187,86 €	4.725,12 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 1T2023 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 191,59 €	4.533,53 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 2T2022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 191,59 €	4.341,94 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 2T2023		- 195,06 €	4.146,88 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 3T2022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 191,59 €	3.955,29 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 3T2023		- 195,06 €	3.760,23 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 4T2022 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 191,59 €	3.568,64 €
GASTO	03/01/2024	enero	AUTOLIQUIDACION IVA 4T2023		- 195,06 €	3.373,58 €
INGRESO	03/01/2024	enero	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	371,47 €		3.745,05 €
INGRESO	05/01/2024	enero	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	752,47 €		4.497,52 €
INGRESO	18/01/2024	enero	Ayuntamiento Benavides - COLABORACION FESTIVAL MAGIA	300,00 €		4.797,52 €
GASTO	21/01/2024	enero	PAGO FESTIVAL DE MAGIA		- 600,00 €	4.197,52 €
GASTO	21/01/2024	enero	PAGO MULTA CHD (escombrera) (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 1.800,00 €	2.397,52 €
GASTO	22/01/2024	enero	IBI 2023		- 216,52 €	2.181,00 €
GASTO	24/01/2024	enero	IBI 2022 (embargo en cuenta) (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 265,12 €	1.915,88 €
GASTO	05/02/2024	febrero	Sancion presentar tarde IVA 1T2023 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 12,93 €	1.902,95 €
GASTO	05/02/2024	febrero	MULTA AEAT IVA 2T2023 FUERA DE TIEMPO		- 8,78 €	1.894,17 €
INGRESO	08/02/2024	febrero	SUBVENCION FESTIVAL MAGIA INSTITUTO LEONES DE CULTURA (ILC)	270,00 €		2.164,17 €
INGRESO	14/02/2024	febrero	FINANCIERA MADERERA SA (1º PAGO MADERA PINOS)	4.719,00 €		6.883,17 €
GASTO	26/02/2024	febrero	AUTOLIQUIDACION IVA 4T2020 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 211,21 €	6.671,96 €
GASTO	05/03/2024	marzo	AUTOLIQUIDACION IVA 2T2021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 332,11 €	6.339,85 €
GASTO	05/03/2024	marzo	AUTOLIQUIDACION IVA 3T2021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 235,49 €	6.104,36 €
GASTO	05/03/2024	marzo	AUTOLIQUIDACION IVA 4T2021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)		- 427,37 €	5.676,99 €
INGRESO	07/03/2024	marzo	Plan Juntas Vecinales 2021 (recuperación subención calefacción Centro Médico)	5.700,00 €		11.376,99 €
INGRESO	13/03/2024	marzo	VENTA MADERA ROBLE (PINOS)	1.189,50 €		12.566,49 €
INGRESO	19/03/2024	marzo	Club Deportivo De Caza Antonan Del Valle	1.200,00 €		13.766,49 €
INGRESO	19/03/2024	marzo	MIGUEL ANGEL GARCIA MAYO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	542,55 €		14.309,04 €
INGRESO	20/03/2024	marzo	FINANCIERA MADERERA SA (2º PAGO MADERA PINOS)	10.456,52 €		24.765,56 €
INGRESO	20/03/2024	marzo	FERNANDO SERRANO NISTAL - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	233,55 €		24.999,11 €
INGRESO	22/03/2024	marzo	Mª SUCESO ALONSO SERRANO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	166,50 €		25.165,61 €
INGRESO	25/03/2024	marzo	JESUS GARCIA MAYO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	1.177,25 €		26.342,86 €
INGRESO	25/03/2024	marzo	GABRIEL MAYO PEREZ - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	482,55 €		26.825,41 €
INGRESO	26/03/2024	marzo	MARTA MARTINEZ SIERRA - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	915,30 €		27.740,71 €
INGRESO	26/03/2024	marzo	ANTONIO SERRANO SERRANO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	87,75 €		27.828,46 €
INGRESO	27/03/2024	marzo	MANUEL GARCIA SERRANO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	702,00 €		28.530,46 €
INGRESO	27/03/2024	marzo	ANA Mª ALLER CABEZAS - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	121,80 €		28.652,26 €
INGRESO	27/03/2024	marzo	DAVID MARCOS MAYO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	1.279,15 €		29.931,41 €
INGRESO	28/03/2024	marzo	MARIA EUGENIA VACA ALVAREZ - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	1.518,00 €		31.449,41 €
INGRESO	01/04/2024	abril	AQUILINO SERRANO CARRILLO - ARRENDAMIENTO CAMPO COMUNAL 2024	989,40 €		32.438,81 €
INGRESO	03/04/2024	abril	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	382,99 €		32.821,80 €

INGRESO	05/04/2024	abril	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	752,47 €	33.574,27 €
INGRESO	08/04/2024	abril	JESUS GARCIA SERRANO, PASTOS, HIERBAS Y RASTROJERAS	155,00 €	33.729,27 €
GASTO	08/04/2024	abril	AUTOLIQUIDACION IVA 1T2024	- 3.672,68 €	30.056,59 €
GASTO	09/04/2024	abril	Sancion presentar tarde IVA 4T2021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)	- 86,76 €	29.969,83 €
GASTO	09/04/2024	abril	Sancion presentar tarde IVA 4T2020 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)	- 39,65 €	29.930,18 €
GASTO	09/04/2024	abril	Sancion presentar tarde IVA 3T2021 (PENDIENTE LEGISLATURA ANTERIOR)	- 47,35 €	29.882,83 €
INGRESO	11/04/2024	abril	MANUEL GARCIA SERRANO, PASTOS, HIERBAS Y RASTROJERAS	1.765,00 €	31.647,83 €
INGRESO	14/05/2024	mayo	MALTENE INVESTMENTS S.L.	10.000,00 €	41.647,83 €
INGRESO	28/05/2024	mayo	DEVOLUCION HONORARIOS ABOGADO FERNANDO FERNANDEZ DIAZ	2.600,00 €	44.247,83 €
GASTO	28/05/2024	mayo	Asociacion Forestal De Leon	- 40,00 €	44.207,83 €
INGRESO	28/05/2024	mayo	PAGO RECIBO AGUA 2023 USUARIO NO DOMICILIADO 1	33,00 €	44.240,83 €
GASTO	29/05/2024	mayo	TRASPASO A SABADELL RECIBO AGUA 2023 USUARIO NO DOMICILIADO 1	- 33,00 €	44.207,83 €
GASTO	19/06/2024	junio	dominio WWW.ANTONANDELVALLE.ES	- 72,45 €	44.135,38 €
INGRESO	02/07/2024	julio	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	382,99 €	44.518,37 €
INGRESO	04/07/2024	julio	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	392,96 €	44.911,33 €
INGRESO	04/07/2024	julio	ROBLE NEW ENERGY SL PAGO SERVIDUMBRE LINEA 1 Y ACCESOS 3C 4C Y 13C	996,18 €	45.907,51 €
INGRESO	22/07/2024	julio	SUBVENCION FESTIVAL MAGIA INSTITUTO LEONES DE CULTURA (ILC)	15,00 €	45.922,51 €
GASTO	14/08/2024	agosto	MEMORIA PLAN Juntas Vecinales 2024-2025 (Tejado patio de Las Escuelas)	- 322,69 €	45.599,82 €
GASTO	19/08/2024	agosto	SEGURO FIESTAS 2024	- 292,94 €	45.306,88 €
GASTO	21/08/2024	agosto	Grifo fuente polideportivo	- 63,56 €	45.243,32 €
GASTO	21/08/2024	agosto	Copia llaves de Las Escuelas para la Junta Vecinal	- 19,00 €	45.224,32 €
GASTO	30/08/2024	agosto	SEGURO VIVIENDAS	- 311,94 €	44.912,38 €
GASTO	30/08/2024	agosto	Mesas parque de Carroblinas	- 518,00 €	44.394,38 €
INGRESO	02/09/2024	septiembre	Ayuntamiento Benavides - Fiestas 2024	6.500,00 €	50.894,38 €
GASTO	02/09/2024	septiembre	Fiestas Antonan Del Valle 2024(ORQUESTA)	- 6.500,00 €	44.394,38 €
GASTO	04/09/2024	septiembre	SEGURO ESCUELAS 2024	- 336,29 €	44.058,09 €
GASTO	12/09/2024	septiembre	Caja fuerte para llaves espacio joven/coworking	- 151,07 €	43.907,02 €
GASTO	17/09/2024	septiembre	dominio WWW.ANTONANDELVALLE.ES	- 13,25 €	43.893,77 €
GASTO	18/09/2024	septiembre	Cesped artificial para el Parque de la Iglesia	- 1.927,39 €	41.966,38 €
GASTO	23/09/2024	septiembre	Tarifa de riego 2024 Junta Vecinal	- 602,32 €	41.364,06 €
GASTO	23/09/2024	septiembre	Tarifa de riego 2024 Masa Comun	- 51,24 €	41.312,82 €
INGRESO	02/10/2024	octubre	Vantage Towers SI (ANTENA VODAFONE)	382,99 €	41.695,81 €
INGRESO	03/10/2024	octubre	Abono Ayuntamiento mesas parque de Carroblinas	518,00 €	42.213,81 €
GASTO	11/10/2024	octubre	Sprays de pintura	- 17,50 €	42.196,31 €
GASTO	18/10/2024	octubre	Cerradura puerta de las viviendas	- 21,28 €	42.175,03 €
GASTO	18/10/2024	octubre	Pestillos y candados para puertas de las viviendas 2º piso	- 10,76 €	42.164,27 €
GASTO	30/10/2024	octubre	Marco mapa relieve provincia de León	- 70,00 €	42.094,27 €
GASTO	04/11/2024	noviembre	Focos luz patio de Las Escuelas	- 653,40 €	41.440,87 €
GASTO	19/11/2024	noviembre	Multa DGT corte carretera fiestas 2024	- 250,00 €	41.190,87 €
GASTO	21/11/2024	noviembre	SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - Altavoz BT y puntero laser	- 268,51 €	40.922,36 €
GASTO	22/11/2024	noviembre	SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - Proyector	- 484,00 €	40.438,36 €
INGRESO	27/11/2024	noviembre	Alquiler de Las Escuelas para fiesta de Nochevieja 2024	121,00 €	40.559,36 €
GASTO	25/11/2024	noviembre	SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - Muebles (mesas, sillas y estanterias)	- 899,83 €	39.659,53 €
INGRESO	28/11/2024	noviembre	DEVOLUCION AEAT IVA 2022	795,36 €	40.454,89 €

INGRESO	29/11/2024	noviembre	SUBVENCION AYUNTAMIENTO OBRA PARQUE DE LA IGLESIA	1.000,00 €	41.454,89 €
GASTO	30/11/2024	noviembre	SUBVENCION EQUIPAMIENTO ILC - 6 mesas plegables tipo picnic	- 251,70 €	41.203,19 €
GASTO	30/11/2024	noviembre	Foco solar puerta de Las Escuelas	- 39,95 €	41.163,24 €
GASTO	03/12/2024	diciembre	1º pago instalación cesped artificial Parque de la Iglesia	- 784,08 €	40.379,16 €
GASTO	05/12/2024	diciembre	Calendarios 2025	- 342,99 €	40.036,17 €
GASTO	16/12/2024	diciembre	Factura abogado asesoramiento jurídico tema Maltene (1.000€) y de contratos de pastos (200€)	- 1.452,00 €	38.584,17 €
INGRESO	18/12/2024	diciembre	REPARTO AYUNTAMIENTO INGRESO TASA LICENCIA OBRA PLACAS SOLARES QDM	100.000,00 €	138.584,17 €
INGRESO	19/12/2024	diciembre	COLABORACION AYUNTAMIENTO FUEGOS ARTIFICIALES 31 DE DICIEMBRE	100,00 €	138.684,17 €
GASTO	23/12/2024	diciembre	DEVOLUCION ARRENDAMIENTO PASTOS 2024 A JESUS Y MANUEL GARCIA SERRANO	- 1.000,00 €	137.684,17 €
GASTO	30/12/2024	diciembre	FACTURA 28 - LIMPIEZA CUNETAS - FRANCISCO GARCIA HERNANDEZ	- 217,80 €	137.466,37 €
INGRESO	31/12/2024	diciembre	PAGO PASTOS OVEJAS 2025	3.000,00 €	140.466,37 €
INGRESO	31/12/2024	diciembre	PAGO PASTOS VACAS 2025	5.000,00 €	145.466,37 €